СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

САГУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 марта 2021 года № 20

                 сл. Сагуны

Об отчете главы администрации

Сагуновского сельского поселения о

проделанной работе за 2020 год

Заслушав и обсудив отчет главы администрации Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области Журавлёвой Любови Александровны о проделанной работе за 2020 год, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сагуновского сельского поселения, Совет народных депутатов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Принять отчет главы администрации Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области Журавлёвой Любови Александровны о проделанной работе за 2020 год.

 2. Работе главы администрации Сагуновского сельского поселения Журавлёвой Любови Александровны за 2020 год дать положительную оценку.

Глава Сагуновского

сельского поселения                                                                                 Ю.В. Казакова